

VERGİSİNİ ZAMANINDA ÖDEYENLER ÖDÜLENDİRİLMELİ!



Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK), 2014 yılının en büyük iş zirvesini 12-13 Aralık 2014 tarihlerinde gerçekleştirdi. Antalya Titanic Deluxe Hotel Belek'te düzenlenen TÜGİK İş Zirvesi 2014, 400 TÜGİK üyesinin yanı sıra iş ve siyaset dünyasının önemli isimlerini ağırladı.

Konuşmasında ekonomik alanda yaşanan gelişmelere değinen Genel Başkan Erkan Güral, sözlerini şöyle sürdürdü: "Birkaç gün önce açıklanan ekonomik veriler ne yazık ki hiçbirimizin arzu ettiği seviyede olmadı. Ancak verilere derinlemesine baktığımızda, istenilen büyüme rakamlarına ulaşamamamızın temel sebeplerinden biri olarak tarımı görüyoruz. İklim ve mevsimlerde yaşanan değişiklik ülkemizin dört bir yanında tarımı olumsuz etkiliyor. Dolayısıyla bu da ülke ekonomisine olumsuz yansıyor. Ancak iklim ve mevsim değişikliklerinin dünyanın bir gerçeği olduğu düşüncesinden yola çıkarak, tarıma artık farklı bir gözle, değişik bir bakışla yaklaşmamız gerektiğine inanıyoruz. Tarım sektörünü daha fazla modernize etmeli, desteklemeli ve özendirmeliyiz. Ayrıca bu alanda yeni yatırımcılara uygun faizli kredi verilmesi de önemli ve destekleyici bir husustur."

Erkan Güral, sanayi kuruluşlarının ve sanayicilerin de desteklenmesi gerektiğini, belirttiği konuşmasında şu noktalara değindi: "Özellikle bürokratik işlemler sanayi alanında yatırımcıları çok yoruyor. Bürokrasi nedeniyle yatırımlarda da gecikme oluyor. Bu nedenle bürokratik engellerin ortadan kaldırılması çok büyük önem taşıyor. Bunu başarabilirsek ülke ekonomisine önemli katkısı

olacaktır." İnşaat ve madencilik sektöründe yaşanan kazalar nedeniyle gündeme gelen denetimlere de dikkat çeken Erkan Güral, "Tüm işkollarında standartlar sağlanana kadar denetimler çok sıkı yapılmalı. Bunu destekliyoruz ve işveren olarak da sorumluluklarımıza sahip çıkıyoruz. Son dönemde her yerde, her işletmede denetçiler var, denetim elemanları sürekli kontrole geliyor. Bu tabii ki doğru ve tabii ki denetimler olmalı. Fakat denetimler için akredite firmalar oluşturulmalı ve denetimler uzmanlar tarafından yapılmalı. Her denetçinin her sektörü bilmesi mümkün değil. Herkes uzmanlık sahibi olduğu sektörlerde denetim yapmalı. Bu nedenle denetim alanında akredite firmalar oluşturulmasını çok önemli buluyoruz. Aksi takdirde yapılan denetimler, hazırlanan raporlar amacına ulaşmayabilir" dedi.

Erkan Güral, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülke ekonomisine katkı yapacak bir diğer husus ise kaynaklarımızı verimli kullanmak. Petrol ve türevlerine milyarlarca dolar veriyoruz. Bunun cari açık üzerinde de büyük etkisi var. Ancak öte yandan Türkiye'deki konutların yüzde 90'ında ısı yalıtımı yok ve bu nedenle çok büyük kayıplar oluşuyor. Enerji kaybına mutlaka daha fazla önem vermeliyiz. Verimli tüketimin yanı sıra ülke ekonomisi için bir diğer önemli değer ise vergi. Vergisini zamanında ödeyemeyenlere tanınan kolaylıklar çok olumlu karşıyoruz. İmkansızlık, sıkıntı gibi sebeplerden ödemesini yapamayanlara destek olunması, fırsat verilmesi çok doğru. Ancak zamanında vergi ödemesini yapanların da ödüllendirilmesi gerektiğini düşünüyoruz."